
Návod k obsluze

Inteligentní váha s Wi-Fi připojením



Obsah 
Začínáme ....................................................................................................................................... 1	  

Popis zařízení ............................................................................................................................. 1	  

Předpokládané použití .............................................................................................................. 1	  

Co je obsahem balení ................................................................................................................ 1	  

Zapnutí vaší váhy ....................................................................................................................... 1	  

Nastavení vaší váhy Fitbit Aria ..................................................................................................... 2	  

Požadavky na OS Mac a Windows ............................................................................................ 2	  

Požadavky na připojení k síti .................................................................................................... 2	  

Než začnete ................................................................................................................................ 2	  

Nastavení vaší váhy Aria s pomocí počítače ........................................................................... 2	  

Nastavení vaší váhy Aria s pomocí mobilního zařízení .......................................................... 4	  

Ověření nastavení vaší váhy ..................................................................................................... 5	  

Změna vaší Wi-Fi sítě ................................................................................................................. 5	  

Používání vaší váhy Aria ............................................................................................................... 6	  

Prohlížení si vašich dat .............................................................................................................. 6	  

Úpravy vaší konfigurace ............................................................................................................ 6	  

Zajištění přesnosti ..................................................................................................................... 7	  

Obecné informace a specifikace váhy Fitbit Aria ....................................................................... 8	  

Snímače ...................................................................................................................................... 8	  

Baterie a napájení ..................................................................................................................... 8	  

Rozměry a hmotnost ................................................................................................................. 8	  

Prostředí ..................................................................................................................................... 8	  

Péče a údržba ............................................................................................................................ 9	  

Regulatorní a bezpečnostní upozornění .................................................................................. 10	  

USA: Prohlášení Federální komunikační komise (FCC) ........................................................ 10	  

Kanada: Prohlášení Industry Canada (IC) .............................................................................. 11	  



EU (Evropská unie) ...................................................................................................................... 11	  

Další země .................................................................................................................................... 12	  

Prohlášení o bezpečnosti .......................................................................................................... 13	  

Důležité bezpečnostní pokyny .................................................................................................. 13	  

Bezpečnostní zásady pro baterie .............................................................................................. 13	  

Informace o likvidaci a recyklaci ............................................................................................... 13	  

Pomoc a záruka ............................................................................................................................... 15	  

Pomoc ............................................................................................................................................ 15	  

Postup při vrácení a záruka ....................................................................................................... 15	  



1 

Začínáme

Popis zařízení

Inteligentní váha s Wi-Fi připojením Fitbit Aria měří tělesnou hmotnost a procentuální 
podíl tělesného tuku, a pak tyto údaje automaticky odesílá do on-line uživatelského účtu. 

Předpokládané použití 

Váha Aria je tělesný analyzátor, který měří tělesnou hmotnost a využívá technologii 
bioelektrické impedanční analýzy (BIA) pro vyhodnocování procentuálního podílu tuku 
v těle. Je určena pouze pro domácí použití.  

Co je obsahem balení

Balení vaší váhy Fitbit Aria obsahuje: 

• Inteligentní váhu s Wi-Fi připojením Fitbit Aria
• 4 baterie AA, které jsou již nainstalované
• Stručný návod k použití váhy Aria

Zapnutí vaší váhy

Vaše váha Aria se dodává se 4 AA bateriemi, které byly již dříve nainstalovány. Zatáhněte 
za malé plastové poutko vyčnívající z prostoru pro baterie, abyste ho vytáhli a aktivovali 
napájení váhy.  

VÝSTRAHA 

• Váhu nepoužívejte, pokud máte kardiostimulátor nebo jiný vnitřní 
lékařský přístroj. 

• Váhu nepoužívejte, pokud jste těhotná. 
• Váha není určena k používání dětmi mladšími 10 let.  
• Váha Aria by se neměla používat k diagnostice nebo léčení jakéhokoli 

zdravotního stavu. Pro posouzení, co je pro vás vhodné, se vždy poraďte 
se svým lékařem. 

POZOR 

• Váha je kluzká, když je mokrá. 



2 

Nastavení vaší váhy Fitbit Aria 

Požadavky na OS Mac a Windows

Software 
Mac OS 10.5 nebo vyšší
Připojení k internetu 

Hardware 
Wi-Fi síťová karta 
kompatibilní s 802.11b 

Software 
Windows XP, Vista, 7, 8 
Připojení k internetu 

Hardware 
Wi-Fi síťová karta 
kombatibilní s 802.11b

Požadavky na připojení k síti

Váha Fitbit Aria se připojuje přímo k vaší domácí bezdrátové síti a podporuje následující 
síťové konfigurace:  

• Bezdrátový standard 802.11b
• Osobní zabezpečení WEP / WPA / WPA2
• Automatické (DHCP) nastavení IP adresy (konfigurace se statickou IP adresou není 

podporována) 

Aria vyžaduje pro připojení a synchronizaci dat z vaší váhy s vaším kontrolním panelem
Fitbit síť kompatibilní s normou 802.11b.  

POZNÁMKA: Pokud není váš počítač vybaven síťovou kartou kompatibilní s 802.11b,
můžete k nastavení své váhy Aria místo toho používat mobilní zařízení (jako 
smartphone nebo tablet) a alternativní webový způsob nastavení na adrese 
http://fitbit.com/scale/setup/start . 

Než začnete

Pro připojení své váhy Aria k vašemu kontrolnímu panelu Fitbit.com budete potřebovat 
znát o vaší bezdrátové síti následující informace:  

• Název bezdrátové sítě (SSID) 
• Heslo WEP / WPA / WPA2 (pokud je použito) 

Pokud tyto informace neznáte, můžete se obrátit o pomoc na výrobce svého bezdrátového
routeru nebo poskytovatele internetového připojení. 

Nastavení vaší váhy Aria s pomocí počítače

Fitbit Wi-Fi Scale Setup je softwarová aplikace, která propojuje vaší váhu Aria s ovládacím 
panelem Fitbit.com. Je k dispozici pro bezplatné stažení z Fitbit.com.  



3 

Instalace na Mac

1. Přejděte na http://www.fitbit.com/setup. 
2. Klikněte na tlačítko Get Started (začínáme) pod zařízením Aria. 
3. Poklepejte na soubor .dmg ve vaší složce stažených souborů. 

POZNÁMKA: Pokud se soubor na vašem stolním počítači neobjeví, vyhledejte „Fitbit 
Wi-Fi Scale Setup“ pomocí vyhledávací funkce Spotlight.  

4. Klikněte na Get Started (začínáme). 
5. a. Pokud ještě nemáte účet Fitbit.com, zadejte e-mailovou adresu a heslo a klikněte 

na Sign up (zaregistrovat). 
b. Pokud máte účet Fitbit.com, zvolte Log in to your account (přihlásit se k účtu),
zadejte své přihlašovací údaje pro Fitbit.com a pak klikněte na Log in (přihlásit se).  

6. Zadejte nebo potvrďte své osobní informace a klikněte na Next (další). Tyto
informace přizpůsobí vaše zkušenosti s Fitbit. Ve výchozím nastavení jsou tyto 
osobní informace viditelné pouze pro vaše přátele, ale můžete z vašeho účtu
Fitbit.com upravit nastavení nakládání s vašimi osobními údaji, abyste kontrolovali, 
které informace jsou s ostatními sdíleny.  

7. Pojmenujte svou váhu a zadejte své iniciály, pak klikněte na Next (další). 
8. Nastavovací software se pokusí zjistit vaši Wi-Fi síť. Pokud software vaši Wi-Fi síť 

nezjistí, zobrazí všechny viditelné sítě v dosahu. 
Vyberte ze seznamu svou síť. Je-li vaše síť chráněna heslem, zadejte ho do pole 
vpravo a klikněte na Connect (připojit). 

POZNÁMKA: Je-li vaše síť skrytá, nebo se nezobrazí v seznamu, zvolte Add Network
(přidat síť). Zadejte název své sítě a heslo a pro pokračování klikněte 
na Connect (připojit). 

9. Pokud jste ještě nepřevedli váhu do Setup Mode (režimu nastavení), tak vás pokyny 
na obrazovce dovedou k tomuto nastavení, abyste vyjmuli na 10 sekund baterii a
pak ji znovu vložili. 

10. Klikněte na Connect (připojit), aby se zahájilo vyhledávání vaší váhy. Když počítač 
váhu najde, ukáže software pro nastavení obrazovku o úspěchu. Software přenese
automaticky přihlašovací údaje pro síť do váhy a displej vaší váhy ukáže zaškrtnutí. 

11. Klikněte na Done (hotovo), umístěte váhu na pevnou plochu a zvažte se, tím 
začnete sledovat svou hmotnost. 

12. Po zvážení bude zaškrtnutí na displeji váhy signalizovat úspěšnou synchronizaci 
s kontrolním panelem Fitbit.com. 

POZNÁMKA: Pokud narazíte na problém při nastavení své váhy Aria pomocí 
softwaru Fitbit Wi-Fi Scale Setup, zkuste nastavení přes web na 
http://fitbit.com/scale/setup/start. 

Instalace na Windows  

1. Přejděte na http://www.fitbit.com/setup. 
2. Klikněte na tlačítko Get Started (začínáme) pod váhou Aria. 
3. Přejděte do složky stažených souborů a poklepejte na soubor

FitbitScaleSetup_Win.exe. 
4. Klikněte na Get Started (začínáme). 



4 

5. a. Pokud ještě nemáte účet Fitbit.com, zadejte e-mailovou adresu a heslo a klikněte 
na Sign up (začínáme). 
b. Pokud máte účet Fitbit.com, zvolte Log in to your account (přihlásit se k účtu),
zadejte své přihlašovací údaje pro Fitbit.com a pak klikněte na Log in (přihlásit se).  

6. Zadejte nebo potvrďte své osobní informace a klikněte na Next (další). Tyto
informace přizpůsobí vaše zkušenosti s Fitbit. Ve výchozím nastavení jsou tyto 
osobní informace viditelné pouze pro vaše přátele, ale můžete z vašeho účtu
Fitbit.com upravit nastavení nakládání s vašimi osobními údaji, abyste kontrolovali, 
které informace jsou s ostatními sdíleny.  

7. Pojmenujte svou váhu a zadejte své iniciály, pak klikněte na Next (další). 
8. Nastavovací software se pokusí zjistit vaši Wi-Fi síť. Pokud software vaši Wi-Fi síť 

nezjistí, zobrazí všechny viditelné sítě v dosahu. 
Vyberte ze seznamu svou síť. Je-li vaše síť chráněna heslem, zadejte ho do pole 
vpravo a klikněte na Connect (připojit). 

POZNÁMKA: Je-li vaše síť skrytá, nebo se nezobrazí v seznamu, zvolte Add
Network (přidat síť). Zadejte název své sítě a heslo a pro pokračování 
klikněte na Connect (připojit). 

9. Pokud jste ještě nepřevedli váhu do Setup Mode (režimu nastavení), tak vás 
pokyny na obrazovce dovedou k tomuto nastavení, abyste vyjmuli na 10 sekund 
baterii a pak ji znovu vložili. 

10. Klikněte na Connect (připojit) , aby se zahájilo vyhledávání vaší váhy. Když počítač 
váhu najde, ukáže software pro nastavení obrazovku o úspěchu. Software přenese
automaticky přihlašovací údaje pro síť do váhy a displej vaší váhy ukáže zaškrtnutí. 

11. Klikněte na Done (hotovo), umístěte váhu na pevnou plochu a zvažte se, tím 
začnete sledovat svou hmotnost. 

12. Po zvážení bude zaškrtnutí na displeji váhy signalizovat úspěšnou synchronizaci 
s kontrolním panelem Fitbit.com. 

POZNÁMKA: Pokud narazíte na problém při nastavení své váhy Aria pomocí 
softwaru Fitbit Wi-Fi Scale Setup, zkuste nastavení přes web na 
http://fitbit.com/scale/setup/start. 

Nastavení vaší váhy Aria s pomocí mobilního zařízení 

Je-li vaše mobilní zařízení vybaveno Wi-Fi, můžete nastavit svou váhu Aria s pomocí 
webového nastavovacího nástroje. 

1. Na svém mobilním zařízení přejděte na http://www.fitbit.com/scale/setup/start. 
2. Klepněte na Get Started (začínáme).  
3. Přihlašte se ke svému stávajícímu účtu nebo vytvořte nový účet Fitbit.com. 
4. Pojmenujte svou váhu a zadejte své iniciály, pak klepněte na Continue (pokračovat). 
5. Postupujte podle pokynů na obrazovce, abyste převedli svou váhu do režimu 

nastavení, pak klepněte na Continue (pokračovat). 
6. Postupujte podle pokynů na obrazovce, abyste připojili své mobilní zařízení 

k bezdrátové síti, která přenáši data z vaší váhy Aria. Uděláte to tak, že opustíte 
okno prohlížeče a přejdete do nastavení Wi-Fi na smartphonu. Ve svém seznamu 
nalezených bezdrátových sítí hledejte slovo „Aria“, po kterém následuje řada šesti 
písmen a číslic, a k této síti se připojte. 

7. Když jste se připojili k síti své váhy Aria, vraťte se do prohlížeče a klikněte na I’m 
connected (jsem připojen). 



5 

8. Nastavovací software zobrazí všechny viditelné sítě v dosahu. Zvolte ze seznamu 
svou síť. Je-li vaše síť chráněna heslem, zadejte své heslo do pole vpravo a klikněte 
na Connect (připojit). Zadejte heslo pro bezdrátovou síť a klepněte na tlačítko 
Submit (odeslat). 

POZNÁMKA: Pokud je vaše síť skrytá, zvolte možnost „Join Other Network“ (připojit 
k jiné síti). Zadejte název vaší sítě a heslo a klepněte na Join (připojit). 

9. Když jste zadali správné heslo, vaše váha si uloží přihlašovací údaje k síti, připojí se 
k vaší Wi-Fi síti, propojí se s vaším kontrolním panelem Fitbit.com a po úspěšném 
propojení zobrazí znak zaškrtnutí. 

10. Zajistěte, aby se vaše mobilní zařízení přepnulo zpět na vaši domácí síť a klepněte 
na I’m Connected! (jsem připojen). Mobilní nastavení je teď dokončeno. 

Ověření nastavení vaší váhy 

Teď, když jste propojili svou váhu s účtem Fitbit.com, budete chtít možná ověřit, že se 
váha ve vašem profilu správně zobrazuje.  

1. Přejděte na http://www.fitbit.com/login. 
2. Pomocí Login (přihlásit) se přihlaste ke svému účtu Fitbit.com. 
3. Klikněte na ikonu ozubeného kola v pravém horním rohu a podívejte se na 

váhu Aria uvedenou v rozbalovacím menu. 

Pokud v této nabídce nevidíte svou váhu, nebylo asi vaše nastavení správně dokončeno
nebo můžete být přihlášení k účtu Fitbit.com, který není propojen s vaší váhou. 

Další informace o řešení potíží viz http://www.fitbit.com/support.  

Změna vaší Wi-Fi sítě

Pokud jste změnili jméno, heslo , router nebo poskytovatele vaší sítě, budete muset 
s pomocí jedné z výše uvedených metod nastavení znovu připojit svou váhu k
aktualizované síti. 

V tomto případě možná zjistíte, že vaše váha nezobrazuje po vyjmutí a opětovném vložení 
baterie „Setup Active“ (je aktivní nastavení). Může místo toho zobrazovat název vaší 
předchozí sítě, za kterým následuje „Tap to change“ (klepněte pro změnu). 

Když vidíte zprávu „Tap to change”, stiskněte váhu krátce a pevně na dvou rozích nejvíce 
vzdálených od displeje, aby se přepnula do režimu „Setup Active“ (je aktivní nastavení). Pokud 
se displej váhy nevymaže nebo zobrazuje informace o měření, budete muset vyjmout a 
znovu vložit baterie a pokusit se o to ještě jednou. 

Když váha ukazuje „Setup Active“ (je aktivní nastavení), můžete pokračovat ve výše 
popsaném nastavení. 



6 

Používání vaší váhy Aria 
Vaše váha Aria váží vaši hmotnost a měří procentuální obsah tělesného tuku. Když je 
propojena s vaším účtem Fitbit.com, tak se hodnoty vážení a měření obsahu tělesného 
tuku z vaší váhy automaticky synchronizují s vaším kontrolním panelem. 

Prohlížení si vašich dat 

Když jste se zvážili a vaše váha Aria byla synchronizována, můžete vidět změřené údaje ve 
svém kontrolním panelu Fitbit.com. Po přihlášení ke svému účtu přejděte na 
http:// www.fitbit.com/weight. 

Na této stránce si můžete prohlížet své zaznamenané údaje o hmotnosti na grafu. 
Můžete také zobrazit kompletní seznam vážení zaznamenaný na vašem účtu, stejně 
jako vymazat nebo manuálně zadat váhu. 

Úpravy vaší konfigurace 

Konfigurace své váhy Aria si můžete prohlédnout a změnit tak, že navštívíte její stránku
Devices (zařízení) pod Settings (nastavení) ve vašem kontrolním panelu.  

1. Přejděte na http://www.fitbit.com/login. 
2. Přihlaste se ke svému účtu Fitbit.com. 
3. Klikněte na ikonu ozubeného kola v pravém horním rohu kontrolního panelu. 
4. Klikněte na ikonu váhy v tomto rozbalovacím menu, abyste přešli na Settings > 

Devices (nastavení > zařízení). 

Přizvání k váze dalších uživatelů

S vaším účtem Fitbit.com s jedinou váhou Aria může být propojeno až osm uživatelů.
Pokud si někdo, kdo nemá propojený účet, stoupne na váhu Aria, tak se zobrazí pouze 
jeho váha (nezobrazí se % tělesného tuku) a data nebudou s nikým sdílena nebo připsána 
na jiný uživatelský účet. 

Chcete-li přizvat ke sdílení vaší váhy Aria další uživatele: 

1. Ujistěte se, že jste připojili svou váhu ke svému účtu Fitbit.com. 
2. Klikněte na ikonu ozubeného kola v pravém horním rohu vašeho kontrolního 

panelu a vyberte váhu z rozbalovacího menu. 
3. Klikněte na růžové tlačítko Invite People (přizvat lidi) a zadejte e-mailovou adresu

osoby, kterou chcete pozvat. Pokud má tato osoba již účet Fitbit, budete muset 
použít stejnou e-mailovou adresu, kterou používá s Fitbit.  

4. Uživateli bude zaslán na tuto adresu e-mail. Po přijetí pozvání budou její vážení na 
váze automaticky synchronizovány s jejím účtem Fitbit. Pokud ještě nemá účet, 
bude vyzvána, aby si účet vytvořila a mohla tak začít váhu používat. 



7 

Přiřazení měření 

Pokud mají dva uživatelé používající váhu podobnou hmotnost (s rozdílem do 3,6 kg), Aria 
vás vyzve k výběru správného uživatele označeného pomocí jeho iniciálů. V případě 
vybrání nesprávného uživatele nebo při nesprávném přiřazení hmotnosti můžete 
postupovat podle následujících kroků, abyste ji přiřadili správnému uživateli: 

1. Klikněte na ikonu ozubeného kola v pravém horním rohu vašeho kontrolního 
panelu Fitbit.com a vyberte váhu z rozbalovacího menu. 

2. Klikněte na záložku Measurements (měření), abyste viděli seznam všech měření
synchronizovaných s vaší váhou. 

3. Vyhledejte hmotnost, jejíž přiřazení chcete změnit, a vyberte si z rozbalovacího 
menu „People“ (lidé) příslušného uživatele. Hmotnost by se měla teď objevit 
správně na uživatelském účtu. 

Režim pro hubené

Režim pro hubené je určen pro profesionální sportovce nebo sportovce na velmi vysoké 
úrovni, jako jsou maratónští běžci nebo kulturisté. Jedinci s mimořádně nízkým podílem 
tuku vůči svalové hmotě by měli zvážit režim pro hubené, aby se zlepšila přesnost váhy; 
nicméně mnoho velmi sportovně založených a aktivních lidí získá přesnější měření 
v normálním režimu, který je vhodný pro většinu uživatelů.  

Režimy můžete přepínat na stránce vaší váhy Aria Devices (zařízení), když se podíváte na 
záložku „People“ (lidé), kde můžete přiřadit každému uživateli režim „Regular“ (normální) 
nebo „Lean“ (pro hubené). Když se zvážíte a Aria se synchronizuje, režim se přepne. 

Zajištění přesnosti 

Abyste získali od své váhy co nejpřesnější a konzistentní měření, řiďte se těmito tipy: 

• Používejte váhu Aria naboso. Váha nemůže měřit procent tělesného tuku, pokud 
jste v botách nebo v ponožkách. 

• Před vážením se ujistěte, že jsou vaše nohy suché. 
• Před použitím umístěte váhu na pevný rovný povrch. Použití váhy na měkkém 

povrchu, jako je koberec nebo linoleum, může mít vliv na přesnost vážení 
váhou Aria. 

• Když stojíte na váze, rozložte svou váhu rovnoměrně na obě nohy.  
• Važte se každý den ve stejnou dobu, abyste viděli konzistentní trendy. Vaše 

hmotnost a procento tělesného tuku se během dne přirozeně mění. 
• Pokud se vaše váha Aria mezi měřením zvedá a přemisťuje nebo opírá při uložení 

bokem o zeď, tak váha před dalším použitím k vážení musí absolvovat kalibrační 
proces. Než je vaše váha znovu zkalibrována a opět zobrazuje konzistentně přesná 
vážení, bude třeba provést až dvě po sobě jdoucí vážení. To, že je vaše váha Aria
zkalibrována zjistíte tak, že se na displeji zobrazí hlášení „SENSING“ (snímání). 

POZNÁMKA: Měření procenta tělesného tuku vyžaduje, aby byla vaše váha Aria nastavena 
pomocí vašeho účtu Fitbit.com. Toto nastavení nemusíte provést, pokud se 
chcete pouze vážit. 



8 

Obecné informace a specifikace váhy Fitbit Aria

Snímače 

Hmotnost a tělesný tuk

Hmotnost je měřena čtyřmi tenzometrickými snímači zatížení. Informace o tělesném tuku 
jsou měřeny prostřednictvím elektrické impedance a vypočítávány na základě hmotnosti
a údajů z uživatelského účtu. 

Složení těla 

Váha měří tělesnou hmotnost s pomocí bioimpedanční analýzy. Elektrody z oxidu india 
dotovaného oxidem cínu (ITO) vytvářejí strukturu na horní části váhy a vysílají malý 
bezpečný signál přes tělo, aby bylo možné změřit jeho impedanci. 

Omezení 

• Váha Aria váží přesně hmotnost dětí a dospělých nad 10 kg (20 lbs). 
• Maximální hmotnostní limit pro váhu Aria je 159 kg (350 lbs). 
• Procento tělesného tuku nemusí být pro děti do deseti let přesné. 

Baterie a napájení

• 4 standardní 1,5V baterie AA jsou přiloženy
(provoz max.: 3,3 V, 0,1 A / 300 mW) 

• Není potřeba žádný napájecí kabel

Rozměry a hmotnost

Délka Šířka  H loubka  Hmotnost

Váha Aria 12,3 palce 
31,2 cm 

12,3 palce 
31,2 cm 

1.3 palce 
33,4 mm 

4 lbs, 4,3 oz 
1,93 kg 

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40 °C  



9 

(41 až 104 °F) 

Relativní vlhkost 0 - 93 % 
Váha Aria je určena pro provoz ve vlhkém
prostředí koupelen. 

Skladování a přeprava -30 až 60 °C 
Relativní vlhkost 90 % 

POZNÁMKA: Více konzistentní a spolehlivější výsledky měření získáte, když umístíte svou 
váhu Aria na pevný rovný podklad. 

Péče a údržba

• Při čištění povrch váhy ji nikdy neponořujte a nepoužívejte na ni proud vody pod 
vysokým tlakem (např. sprchu). 

• Otřete povrch váhy vlhkým hadříkem s jemným čisticím prostředkem.  
• Na povrch váhy nepoužívejte dezinfekční ubrousky, chlórové nebo vysoce 

koncentrované čisticí prostředky na sklo.  



10 

Regulatorní a bezpečnostní upozornění 
Název modelu: FB201A 

Váha měří tělesnou hmotnost s pomocí bioimpedanční analýzy. ITO elektrody
vytvářejí na horní části váhy strukturu a vysílají přes tělo malý bezpečný signál, aby 
změřily impedanci. 

Tento symbol znamená, že toto zařízení obsahuje zdroj energie, který vysílá 
natolik nízké napětí, že za normálních podmínek s ním může člověk bezpečně 
přijít do kontaktu bez nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

VÝSTRAHA 

• Váhu nepoužívejte, pokud máte kardiostimulátor nebo jiný lékařský vnitřní přístroj. 
• Váhu nepoužívejte, pokud jste těhotná. 
• Váha není určena k použití dětmi do 10 let.  
• Váha Aria by se neměla používat k diagnostice nebo léčení jakýchkoli zdravotních 

stavů. Poraďte se vždy se svým lékařem.  
• Když je váha mokrá, je kluzká. 

USA: Prohlášení Federální komunikační komise (FCC)  

Tento přístroj je v souladu s částí 15 Pravidel FCC. 

Jeho provoz musí splňovat následující dvě podmínky: 

1. Tento přístroj nesmí způsobovat škodlivé rušení a 
2. Tento přístroj musí přijímat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může 

způsobit jeho nesprávné fungování. 

Upozornění FCC  

Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny orgánem odpovědným za 
shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele provozovat toto zařízení. 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo odzkoušeno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B 
podle části 15 Pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 
ochranu proti škodlivému rušení při instalaci v domácnostech. Toto zařízení generuje , 
používá a může vyzařovat energii na rádiových frekvencích, a pokud není nainstalováno a 
používáno v souladu s návodem, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. 
Nicméně neexistuje žádná záruka, že k rušení nedojde při konkrétní instalaci. Pokud toto 



11 

zařízení způsobí rušení příjmu rozhlasu nebo televize, což lze zjistit vypnutím a zapnutím 
zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil odstranit rušení pomocí jednoho nebo 
více z následujících opatření: 

• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než do kterého je připojen přijímač. 
• Obraťte se s žádostí o pomoc na prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního 

technika. 

Tento přístroj splňuje požadavky FCC a IC pro vystavení se vysokofrekvenční energii ve 
veřejném nebo nekontrolovaném prostředí. 

Kanada: Prohlášení Industry Canada (IC)

Upozornění IC pro anglofonní/frankofonní uživatele v souladu s RSS GEN 3. vydání: 

Tento přístroj splňuje požadavky osvobození od licence Industry Canada podle 
normy (norem) RSS. Provoz musí splňovat následující dvě podmínky:  

1. tento přístroj nesmí způsobovat rušení a 
2. tento přístroj musí přijímat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může 

způsobit jeho nesprávné fungování. 

Cet appareil est conforme avec Industrie Canada RSS standard exempts de licence 
(s). Son utilisation est soumise à Les deux conditions suivantes:  

1. cet appareil ne peut pas provoquer d’interférences et  
2. cet appareil doit accepter Toute interférence, y compris les interférences qui 

peuvent causer un mauvais fonctionnement du dispositive 

Tento digitální přístroj třídy B je vyhovuje kanadské normě ICES-003. 

Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada. 

FCC ID XRAFB201A 

IC ID 8542A-0000F201A 

EU (Evropská unie) 

Prohlášení o shodě pokud jde o směrnici EU 1999/5/ES 

Společnost Fitbit Inc. je oprávněna používat značku CE na Aria, model FB201A, a tímto 
prohlašuje shodu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 
1999/5/ES. 



12 

Je v souladu s normou R&TTE 99/CE/05

Conforme à la norme R&TTE 99/CE/05 

Další země  

51-57588 (B) / 51-37586 (W)  אישור התאמה

 אין לבצע כל שינוי טכני בחלק המודולארי של המוצר.

-.	 사용	 주파수	 (Používaná frekvence): 2412 MHz-2484 MHz  

-.	 채널수	 (Počet kanálů): 14  

-.	 공중선전계강도	 (Výkon antény): 3,5 dBi  

-.	 변조방식	 (Typ modulace): Digitální

-.	 안테나타입	 (Typ antény): Horizontální  

-.	 출력	 (Výstupní výkon): 17,9 mW/MHz  E.I.R.P.  

-.	 안테나	 종류	 (Typ antény): Fólie 

Informace o schválení KCC

1)	 Název zařízení (název modelu): 무선데이터통신시스템용	 특정소출력무선기기	 FB201	 

2)	 Číslo osvědčení: MSIP-CRM-XRA-FB201	 

3)	 Žadatel: Fitbit,  Inc.  

4)	 Výrobce: Fitbit,  Inc.  

5)	 Výroba / Země původu: ČLR  



13 

Prohlášení o bezpečnosti

Toto zařízení bylo odzkoušeno tak, aby odpovídalo osvědčení o bezpečnosti v souladu 
s požadavky EN normy: EN60950-1:2006 + A12: 2011.  

Kompletní Prohlášení o shodě můžete najít na adrese www.fitbit.com/Aria/specs 

Důležité bezpečnostní pokyny

• Přečtěte si tyto pokyny. 
• Uschovejte si tyto pokyny. 
• Věnujte pozornost všem upozorněním. 
• Dodržujte všechny pokyny. 
• Nepouštějte váhu na zem. 
• Váhu nepoužívejte, pokud jsou na povrchu skla trhliny. Může dojít k vážnému 

zranění. 
• K čistění váhy Aria nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky . 
• Nevystavujte váhu Aria extrémně vysokým nebo nízkým teplotám. 
• Nenechávejte váhu Aria po delší dobu na přímém slunci. 
• Nenechávejte váhu Aria v blízkosti otevřeného ohně. 

Bezpečnostní zásady pro baterie 

S bateriemi zacházejte podle pokynů poskytnutých jejich výrobcem. 

Informace o likvidaci a recyklaci

Tento symbol na výrobku nebo na jeho obalu označuje, že tento výrobek musí být na konci 
své životnosti likvidován odděleně od běžného domovního odpadu. Vezměte prosím na 
vědomí, že jste odpovědni za likvidaci elektronických výrobků prostřednictvím recyklačních 
center tak, aby se šetřily přírodní zdroje. Každá země Evropské unie by měla mít sběrná 
místa na recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Pro informace o sběrných místech 
se obraťte se na místní úřady, které mají na starost nakládání s odpady z elektrických a 
elektronických zařízení, nebo na obchod, kde jste výrobek zakoupili. 

Le symbole sur le produit ou sur son emballage signifie que ce produit à la fin de sa vie 
doit être recyclé séparément des déchets ménagers ordinaires. Notez que ceci est votre 
responsabilité d'éliminer les équipements électroniques à des centres de recyclage afin 
d'aider à préserver les ressources naturelles. Chaque pays de l'Union européenne a ses 
centres de collecte et de recyclage pour le recyclage des 



14 

équipements électriques et électroniques. Pour plus d'informations ou trouver un centre 
de recyclage, contactez votre commune ou le magasin où vous avez acheté le produit. 

• Nevyhazujte váhu Aria spolu s domovním odpadem. 
• Baterie nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem a vyžadují 

oddělený sběr. 
• Likvidace obalu a vaší váhy Aria by měla být provedena v souladu s místními 

předpisy.  

Recyklujte prosím !   

Pro další informace o likvidaci a recyklaci, včetně kontaktních údajů distributora ve vaší 
oblasti, navštivte prosím  help.fitbit.com 

Pour plus amples renseignements sur le recyclage, y compris les coordonnees d'un 
distributeur dans votre region, visitez help.fitbit.com 

                



15 

Pomoc a záruka 

Pomoc 

Řešení problémů a pomoc při práci se svou váhou Fitbit Aria Scale můžete najít na
http://help.fitbit.com.  

Postup při vrácení a záruka 

Záruční informace a postup při vrácení obchodu Fitbit.com můžete najít on-line na
http://www.fitbit.com/returns.  

Sídlo společnosti 

Fitbit, Inc. 
San Francisco, CA 94105 
support@fitbit.com  

Vyrobeno v Čínské lidové republice



16 
Inteligentní váha s Wi-Fi připojením


	Obsah
	Začínáme
	Popis zařízení
	Předpokládané použití
	Co je obsahem balení
	Zapnutí vaší váhy

	Nastavení vaší váhy Fitbit Aria
	Požadavky na OS Mac a Windows
	Požadavky na připojení k síti
	Než začnete
	Nastavení vaší váhy Aria s pomocí počítače
	Instalace na Mac
	Instalace na Windows

	Nastavení vaší váhy Aria s pomocí mobilního zařízení
	Ověření nastavení vaší váhy
	Změna vaší Wi-Fi sítě

	Používání vaší váhy Aria
	Prohlížení si vašich dat
	Úpravy vaší konfigurace
	Přizvání k váze dalších uživatelů
	Přiřazení měření
	Režim pro hubené

	Zajištění přesnosti

	Obecné informace a specifikace váhy Fitbit Aria
	Snímače
	Hmotnost a tělesný tuk
	Složení těla
	Omezení

	Baterie a napájení
	Rozměry a hmotnost
	Prostředí
	Péče a údržba

	Regulatorní a bezpečnostní upozornění
	USA: Prohlášení Federální komunikační komise (FCC)
	Kanada: Prohlášení Industry Canada (IC)
	EU (Evropská unie)
	Další země
	Prohlášení o bezpečnosti
	Důležité bezpečnostní pokyny
	Bezpečnostní zásady pro baterie
	Informace o likvidaci a recyklaci

	Pomoc a záruka
	Pomoc
	Postup při vrácení a záruka


